DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Requerimento de retirada de pauta

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o meu de  VOTO    NÃO    ao

requerimento de retirada de PL 8889/2017, Dispõe sobre a provisão de

conteúdo  audiovisual  por  demanda  (CAvD)  e  dá  outras

providências.

Sala das Sessões, em de de 2025.

Deputado LUCAS RAMOS – PSB/PE

*C
D2

51
76

62
88

00
0*

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

11
/2

02
5

20
:5

2:
41

.3
93

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

88
89

/2
01

7

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251766288000

	Deputado LUCAS RAMOS – PSB/PE